3 

1395, juny, 5, Castelló d'Empúries 

Donaci6 d'una terra d'en ]oan, fill del comte Ramon Berenguer I, al cambrer de 
San/ Pere de Rodes, Fr. Guillem Solana. 
ACA, Monacals-Hisenda, Pergamins de Sant Pere de Rodes, doc. 158. 

Nos Johannes incliti ac magnifici domini infantis Raymundi Berengarii bone 
memorie fiUus et Dei gracia comes lmpuriarum scientes quod vos dilectus notarius 
et religiosus frater Guillelmus Solana camerarius monasterii Sancti Petri Rodensis, 
pretenditis quod quedam terra infrascripta in qua in parte est pratum et in parte 
terra salia queque fuerat per certos procuratores vestros stabilita pertinet vobis 
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nomine dicte camerarie et successoribus vestris in ea. Et nos nolentes iuri dicte 
camerarie in aliquo preiudicare immo eiusdem iura protegere et tuere. Et etiam 
attentis vestris promptis et gratis serviciis per vos nobis impensis super hüs 
graciosus vos habere. Ideo revocantes omnia stabilimenta nomine nostro inde 
facta sive dicta terra inferius confrootata nobis pertineat aut vobis seu dicte 
cameraríe ex certa sciencia racionibus premisis et in cultu etiam pietaris per nos 
et nostros heredes et succesores presentes et futuros damus vobis dicto fratri 
Guillelmo Solana carnerario et vestris in dicta cameraria successoribus perpetuo 
dictam terram et omne ius nobis pertinens in eadem quequidem terra est inter 
parrochia Sancti Johannis de Crosis in contiguitate stagni nostri Castilionis. Et 
afrontat ab oriente in dicto stagno, a meridie in prato sive salato Juceffi de 
Zarach, iudei Castilionis ab occidente partim in campo vocato de placía et in 
parte in prato Capellanie Sancti Johannis de Crosis et in parte in terra Jacobi 
Vitalis, quondam, loci de Montemaiorí et in terra Mathei Pelicerii, textoris dicte 
ville Castilionis, et in possessione Sancti Michaelis de Crosis que est dicte came
rarie, a circio in possessionibus Bernardi Salvatoris, cortalerii et Egidii Ramera 
de Montemaiori. Quam donacionem dicte terre et iuris in eadem vobis pertinent 
prout superius confrontatur vobis et vestris in dicta cameraria successoribus 
perpetuo facimus prout melius et utilius dici sive intelligi potest ad vestruro 
vestrorumque successorum in dicta cameraria salvamentum et comodum ac bonum 
et favorabilem intellectum. lo cuius rei testimonium presentero cartam nostram 
fieri et sigillo nostro inpendenti iussimus conmuniri. Datum in villa nostra 
Castilionis quinta die mensis junii anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 
nonagesimo quinto. Lo comte (firma autografa). Dominus comes mandavit mihi 
Michaeli Corsavini ( al mar ge).